
Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr ............................. Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 09 czerwca 2022 roku

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 76 989 162,33 67 015 820,94 16 865 037,00 313 252,00 17 858 894,00 16 734 542,94 15 244 095,00 5 600 000,00 9 973 341,39 128 000,00 9 797 341,39

2023 61 945 496,89 60 537 725,00 17 489 043,00 357 765,00 21 697 619,00 5 898 652,00 15 094 646,00 5 968 437,00 1 407 771,89 300 000,00 1 059 259,00

2024 64 208 758,89 63 743 683,00 18 101 160,00 370 287,00 22 457 036,00 6 105 105,00 16 710 095,00 6 547 380,00 465 075,89 300 000,00 117 563,00

2025 68 325 547,89 64 692 339,00 18 734 701,00 383 247,00 23 243 032,00 6 318 784,00 16 012 575,00 6 405 643,00 3 633 208,89 300 000,00 3 304 513,00

2026 66 935 557,00 66 635 557,00 19 390 416,00 396 661,00 24 056 538,00 6 539 941,00 16 252 001,00 6 404 896,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2027 69 054 897,00 68 754 897,00 20 049 690,00 410 147,00 24 874 460,00 6 762 299,00 16 658 301,00 6 565 018,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2028 70 890 543,00 70 890 543,00 20 711 330,00 423 682,00 25 695 317,00 6 985 455,00 17 074 759,00 6 729 143,00 0,00 0,00 0,00

2029 72 985 701,00 72 985 701,00 21 353 381,00 436 816,00 26 491 872,00 7 202 004,00 17 501 628,00 6 897 372,00 0,00 0,00 0,00

2030 75 032 280,00 75 032 280,00 21 972 629,00 449 484,00 27 260 136,00 7 410 862,00 17 939 169,00 7 069 806,00 0,00 0,00 0,00

2031 77 079 367,00 77 079 367,00 22 587 863,00 462 070,00 28 023 420,00 7 618 366,00 18 387 648,00 7 246 551,00 0,00 0,00 0,00

2032 79 123 734,00 79 123 734,00 23 197 735,00 474 546,00 28 780 052,00 7 824 062,00 18 847 339,00 7 427 715,00 0,00 0,00 0,00

2033 81 162 103,00 81 162 103,00 23 800 876,00 486 884,00 29 528 333,00 8 027 488,00 19 318 522,00 7 613 408,00 0,00 0,00 0,00

2034 83 191 155,00 83 191 155,00 24 395 898,00 499 056,00 30 266 541,00 8 228 175,00 19 801 485,00 7 803 743,00 0,00 0,00 0,00

2035 85 270 933,00 85 270 933,00 25 005 795,00 511 532,00 31 023 205,00 8 433 879,00 20 296 522,00 7 998 837,00 0,00 0,00 0,00

2036 87 337 732,00 87 337 732,00 25 605 934,00 523 809,00 31 767 762,00 8 636 292,00 20 803 935,00 8 198 808,00 0,00 0,00 0,00
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2037 89 388 108,00 89 388 108,00 26 194 870,00 535 857,00 32 498 421,00 8 834 927,00 21 324 033,00 8 403 778,00 0,00 0,00 0,00

2038 91 418 618,00 91 418 618,00 26 771 157,00 547 646,00 33 213 386,00 9 029 295,00 21 857 134,00 8 613 872,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 90 481 641,29 68 832 515,86 29 223 870,44 0,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 21 649 125,43 21 649 125,420,00 787 455,71

2023 62 560 254,08 58 073 676,00 29 955 567,00 0,00 0,00 646 306,00 0,00 0,00 4 486 578,08 4 486 578,080,00 0,00

2024 65 484 808,89 59 620 748,00 30 764 367,00 0,00 0,00 915 361,00 313 929,00 0,00 5 864 060,89 5 864 060,890,00 0,00

2025 63 131 034,89 60 743 931,24 31 533 476,00 0,00 0,00 729 592,24 156 964,00 0,00 2 387 103,65 2 387 103,650,00 0,00

2026 64 647 557,00 61 858 381,00 32 321 813,00 0,00 0,00 557 290,00 0,00 0,00 2 789 176,00 2 789 176,000,00 0,00

2027 66 491 897,00 63 115 013,00 33 129 858,00 0,00 0,00 498 740,00 0,00 0,00 3 376 884,00 3 376 884,000,00 0,00

2028 68 149 957,00 64 394 380,00 33 958 104,00 0,00 0,00 433 849,00 0,00 0,00 3 755 577,00 3 755 577,000,00 0,00

2029 70 307 701,00 65 702 265,00 34 807 057,00 0,00 0,00 367 739,00 0,00 0,00 4 605 436,00 4 605 436,000,00 0,00

2030 71 911 600,53 67 035 189,00 35 677 233,00 0,00 0,00 296 256,00 0,00 0,00 4 876 411,53 4 876 411,530,00 0,00

2031 75 221 367,00 68 410 608,00 36 569 164,00 0,00 0,00 236 164,00 0,00 0,00 6 810 759,00 6 810 759,000,00 0,00

2032 77 202 734,00 69 833 074,00 37 483 393,00 0,00 0,00 191 309,00 0,00 0,00 7 369 660,00 7 369 660,000,00 0,00

2033 79 784 103,00 71 293 356,00 38 420 478,00 0,00 0,00 151 734,00 0,00 0,00 8 490 747,00 8 490 747,000,00 0,00

2034 81 950 417,00 72 794 676,00 39 380 990,00 0,00 0,00 119 922,00 0,00 0,00 9 155 741,00 9 155 741,000,00 0,00

2035 84 179 271,00 74 332 717,00 40 365 515,00 0,00 0,00 90 797,00 0,00 0,00 9 846 554,00 9 846 554,000,00 0,00

2036 86 259 732,00 75 907 862,00 41 374 653,00 0,00 0,00 63 967,00 0,00 0,00 10 351 870,00 10 351 870,000,00 0,00

2037 88 310 108,00 77 518 267,00 42 409 019,00 0,00 0,00 36 794,00 0,00 0,00 10 791 841,00 10 791 841,000,00 0,00

2038 90 441 856,85 79 167 070,00 43 469 244,00 0,00 0,00 11 604,00 0,00 0,00 11 274 786,85 11 274 786,850,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -13 492 478,96 0,00 15 143 122,60 7 495 566,96 7 495 566,96 3 599 097,50 3 599 097,50 4 048 458,14 2 397 814,50

2023 -614 757,19 0,00 2 434 757,19 2 434 757,19 614 757,19 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 -1 276 050,00 0,00 3 304 513,00 3 304 513,00 1 276 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 5 194 513,00 1 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 288 000,00 2 288 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 563 000,00 2 563 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 740 586,00 2 740 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 678 000,00 2 678 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 3 120 679,47 3 120 679,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 858 000,00 1 858 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 921 000,00 1 921 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 378 000,00 1 378 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 240 738,00 1 240 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 091 662,00 1 091 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 1 078 000,00 1 078 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 1 078 000,00 1 078 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 976 761,15 976 761,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 650 643,64 1 650 643,64 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 820 000,00 1 820 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 028 463,00 2 028 463,00 117 563,00 117 563,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 5 194 513,00 5 194 513,00 3 304 513,00 3 304 513,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 288 000,00 2 288 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 563 000,00 2 563 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 740 586,00 2 740 586,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 678 000,00 2 678 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 3 120 679,47 3 120 679,47 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 858 000,00 1 858 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 921 000,00 1 921 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 378 000,00 1 378 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 240 738,00 1 240 738,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 091 662,00 1 091 662,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 1 078 000,00 1 078 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 1 078 000,00 1 078 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 976 761,15 976 761,15 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 316 132,43 0,00 -1 816 694,92 5 830 860,720,00

2023 x x x x 0,00 27 930 889,62 0,00 2 464 049,00 2 464 049,000,00

2024 x x x x 0,00 29 206 939,62 0,00 4 122 935,00 4 122 935,000,00

2025 x x x x 0,00 24 012 426,62 0,00 3 948 407,76 3 948 407,760,00

2026 x x x x 0,00 21 724 426,62 0,00 4 777 176,00 4 777 176,000,00

2027 x x x x 0,00 19 161 426,62 0,00 5 639 884,00 5 639 884,000,00

2028 x x x x 0,00 16 420 840,62 0,00 6 496 163,00 6 496 163,000,00

2029 x x x x 0,00 13 742 840,62 0,00 7 283 436,00 7 283 436,000,00

2030 x x x x 0,00 10 622 161,15 0,00 7 997 091,00 7 997 091,000,00

2031 x x x x 0,00 8 764 161,15 0,00 8 668 759,00 8 668 759,000,00

2032 x x x x 0,00 6 843 161,15 0,00 9 290 660,00 9 290 660,000,00

2033 x x x x 0,00 5 465 161,15 0,00 9 868 747,00 9 868 747,000,00

2034 x x x x 0,00 4 224 423,15 0,00 10 396 479,00 10 396 479,000,00

2035 x x x x 0,00 3 132 761,15 0,00 10 938 216,00 10 938 216,000,00

2036 x x x x 0,00 2 054 761,15 0,00 11 429 870,00 11 429 870,000,00

2037 x x x x 0,00 976 761,15 0,00 11 869 841,00 11 869 841,000,00

2038 x x x x 0,00 0,00 0,00 12 251 548,00 12 251 548,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 4,97% -1,89% 12,78% 15,39% TAK TAK-1,64%

2023 4,51% 5,69% 10,57% 13,19% TAK TAK6,24%

2024 4,36% 8,74% 9,56% 12,17% TAK TAK9,26%

2025 4,22% 8,01% 8,76% 11,38% TAK TAKx

2026 4,73% 8,88% 7,53% 10,10% TAK TAKx

2027 4,94% 9,90% 6,52% 9,09% TAK TAKx

2028 4,97% 10,84% 5,88% 8,45% TAK TAKx

2029 4,63% 11,63% 7,17% 7,17% TAK TAKx

2030 5,05% 12,26% 9,10% 9,10% TAK TAKx

2031 3,01% 12,82% 10,04% 10,04% TAK TAKx

2032 2,96% 13,30% 10,62% 10,62% TAK TAKx

2033 2,09% 13,70% 11,38% 11,38% TAK TAKx

2034 1,82% 14,03% 12,06% 12,06% TAK TAKx

2035 1,54% 14,35% 12,65% 12,65% TAK TAKx

2036 1,45% 14,60% 13,16% 13,16% TAK TAKx

2037 1,38% 14,78% 13,58% 13,58% TAK TAKx

2038 1,20% 14,88% 13,94% 13,94% TAK TAKx

Strona 7 z 11



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 39 885,39 39 885,39 39 451,43 4 437 883,92 4 437 883,92 3 440 703,92 108 030,34 55 021,89 39 451,43

2023 19 613,89 19 613,89 19 613,89 1 059 259,00 1 059 259,00 1 059 259,00 36 363,90 19 613,89 19 613,89

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 5 406 839,98 5 007 366,35 2 863 705,92 15 178 154,88 330 294,77 14 847 860,11 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 597 117,18 1 597 117,18 1 117 520,97 4 486 578,08 199 460,90 4 287 117,18 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 4 231 790,00 4 231 790,00 3 304 513,00 5 743 790,00 12 000,00 5 731 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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